
 
 

 
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 

ХАЛА ОКРУГЫН 
АДМИНИСТРАЦИ 

 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  
от «02» декабря 2020 г. № 510 

 
 

Об отнесении жилого помещения к специализированному 
жилищному фонду 

 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004 г. № 188 – ФЗ, Федеральным законом от 21.12.1996 г. № 159 – 
ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей – 
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 20.01.2006 г. № 42 «Об 
утверждении Правил отнесения жилого помещения к 
специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 
специализированных жилых помещений», администрация городского 
округа     «Город        Козьмодемьянск»        Республики        Марий       Эл  
п о с т а н о в л я е т: 

 1.Включить в специализированный жилищный фонд, с отнесением 
к жилым помещениям для детей – сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей жилые помещения (квартиры), находящиеся в 
муниципальной собственности городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл, расположенные по адресу:  
          - Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, ул. Лихачева, д. 18, кв. 
12; 
          - Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, ул. Промышленная, д. 
13в, кв. 120. 

2.Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в газете «Ведомости Козьмы и Дамиана» и на 
официальном сайте администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» Республики Марий Эл. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. 

 
 

Мэр города Козьмодемьянска         М.С. Козлов 


